aerospace
climate control
electromechanical
filtration
fluid & gas handling
hydraulics
pneumatics
process control

Accesorios, servicio y repuestos
Conectores macho rectos – Rosca paralela
	Diá. de tubo 1	 Roscados	 Código de pedido	 Cant/caja
		  B
	 4	 M5 x 0.8	 F8PMB4M5	 30
	 6	 M5 x 0.8	 F8PMB6M5	2 0
	 4	 G1/8	 F4PMB4-1/8	2 0
	 6	 G1/8	 F4PMB6-1/8	 30
	 8	 G1/8	 F4PMB8-1/8	 40
	 6	 G1/4	 F4PMB6-1/4	 30
	 8	 G1/4	 F4PB8-1/4	 30
	 10	 G1/4	 F4PB10-1/4	2 0
	 12	 G1/4	 F4PB12-1/4	 10
1 B